Sextus casus in uniuersum à prepositione pender. Ablatiuus absolutus rejicitur. Se Consule orabat Cicero Latinum, Sextus casus tertie in E, vel I. Cap. VII.

Sextus casus proprium nomen non habet, neque enim semper significat ablacionem, ut inde ablatiuus dicatur. Priscianus

nus comparatiuum casum nominat, quia in sola comparatione (ut ipse putat) à prepositione non regitur, sed ex comparatiui natura. Nos sextū casum appellemus, aut casum præpositionis, quia semper à prepositione regitur. Ut sigillatim exponemus.

In coparatione ut doctior omnibus, deest Prae. vide ellipsem.

In illis formis: Dicitur opinione: Calceus maior pede: potius videtur deesse Pro, quam Prae, nam solet addi sēpē Pro. aut Quam pro. Ut sit Syntaxis. Maior est calceus propede, vel quam propede. Linius lib. 2 §. Maior quam pro numero omnium editur pugna. Ellipsis præpositione.

De instrumenti, pretij, modi, & verborum cōpię & inopię præpositionib⁹, vide Ellipsis.

In ablativo quem falso absolutum vocant, valde sunt allucinati grammatici. Sed illis dāda venia est, hoc enim altioris est considerationis, quam quo possit ingenium grammaticorum ascendere. Ellipsis præp.

Principiant grammatici in hoc ablativo quē vocat absolutū cauedū esse, ne dux illę orationes sint eiusdem suppositiū: negat enim dici latine: Se Cōsule orabat Cicero. Sed ratio stat cōtra. Nā si subintelligit semper p̄positio, cur nō dicā: Sub me p̄ceptore discā: ut dicit. Paulus præce

Z. 1. A.

Z. 1. B.

Z. 1. C.

6. 6.

Z. 1. A.

*Populeij. lib. 11. Sic ad infusar volebam me exiret ad amicorum
et statim regente vole, seductum affectum perire coactum.*

Liber Secundus

et lib. 7. Meque
prolato permisit
ga confitebit, porgo
proxima non tantum
pedibus, neum et
toto gineculo corpore
proprio, deus tuus. Et laetus fecit se Consule fastos. Idem libro.⁶
seque arma tenente, ac nondum strato Mag-
num vicisse negavit. Claudianus, Ilicitas Co-
sul peccas se Consule soluet. Plaut. Bacchidib.
Nec equidein illam me vino corrumpi-
sinam. Idem Aulularia: In meis aedibus me
absente neminem volo intromitti. Idem mili-
to. Si ego me insciēte paterer vicino meo eam
fieri iniuriam. Ibidem: Te vidente vides. Idem
Mostell. Prius quam te me viuo unquam sinā
aut egere aut mendicare. Terent. Heaut. Qui
se vidente amicam patiatur suam. Sedigitus
incensura comicorum: Eum me iudice erro-
rem dissoluam tibi. Quhistilianus lib. 8. Hibe-
ricas herbas se solo nequidquam intelligentē
dicebat. Idem declamatione. 4. Te volēte mi-
fisti. Curtius lib. 4. Quibus occultatis Sidona
deuecti sunt. Suetonius Tiberio. 31. Iterum
censente ut Trebianis legatam pecunia trans-
ferre concederetur, obtinere non potuit Plinius lib. 10. cap. 9. Absumique etiam se inspe-
ctante patitur. Idem lib. 8. Prodente se auctor
est M. Varro. Idem lib. 7. ca. 2. Horum supra
centum